

BARIS VE DAYANISMA BÜROSU ÇALIŞMA PLANI

Merkez Komitemizin 1/2 no.lu genelgesiyle oluşturulan Barış ve Dayanışma Bürosu, Parti Programı başta olmak üzere, MK'nin Nisan 83 Plenumunda kabul edilen Barış ve Ulusal Demokrasi için Eylem Programı ve V. Kongre belgelerinden, Türkiye Halkı ve Demokrasi Güçleriyle Dayanışma, Tutuklular ve Tutuklu yakınlarıyla Dayanışma, ve Barış Hareketi üzerine olan kararlarından yola çıkarak, bu politikanın, eylembirliğindeki gelişmeleri de gözönüne alarak yaşama geçmesi için çalışacaktır.

Buna göre: Ülkede faşist diktatörlüğe karşı halkımızın, barış ve demokrasi güçlerinin, zorlukları daha kolay aşması için Türkiye Demokrasi Güçleriyle Dayanışma, diktatörlüğün temel destekçisi emperyalizm ve başta ABD emperyalizmine karşı savaşımın birlikte ele alınmalıdır.

Parti belgelerinde de altının sık olarak çizildiği gibi, Türkiye işçi sınıfına ve demokrasi güçlerine kanlı ve azgınca saldıran faşist cuntta en büyük desteği ABD emperyalizminden almaktadır. Cuntaya verilen bu destek ABD emperyalizminin dünyada ve bölgemizde uluslararası gerginliği arttırmaya yönelik çabalarından ayrı düşünülemez.

Barış ve Dayanışma Bürosu; Barış ve Demokrasi güçleriyle dayanışmanın örülmesi, güçlendirilmesi savaşımının içiçeliğine karşın işlevini daha iyi yapabilmek ve büronun PB ve MK kararlarına operatif bir biçimde yardımcı olmak amacıyla, bu iki konuyu, amaç ve hedefler açısından ayrı ayrı ele alacaktır.

II. AMAÇ VE HEDEFLER

a) BARİŞ: Partimiz programında, ivedi görevler başlığı altında " TKP'nin bu dönemdeki amacı, diktatörlüğün yıkılmasıyla, halkın genel demokratik özgürlüklerini yeniden elde etmek ve genişletmektir." denilirken bu görev " barışın savunulması, Türkiye'nin bir nükleer felaketten korunması, ABD emperyalizminin jandarması olmaktan kurtarılması, bölgede barış etkeni, egemen, bağımsız bir ülke olmasını sağlamak göreviyle tamamlanıyor. " Parti politikasının hızla ve en doğru biçimde oluşturulmasına, geliştirilmesine ve en operatif uygulanmasına yardımcı olmakla görevli " olan Büromuzun hedefi Parti programında formüle edilen bu politikanın gerçekleşmesine çok yönlü katkıda bulunmak olacaktır.

İçinde bulunduğumuz koşullarda Barış hareketinin yasal dernek olarak çalışabilme perspektifi görülmektedir. Yine de gerçekleşme koşulları henüz olgunlaşmamış görünse de, uzun erimde Türkiye toprağında yasal-çok geniş politik güçlerin katılacağı bir Barış hareketi yaratmak, bunun ön koşullarını oluşturmak gerekmektedir. Kısa yaşamı süresince Türkiye Barış Komitesinin yürüttüğü çalışmaların etkilerinin sürüyor olması, cuntanın bölgenizde ABD güdümünde yürüttüğü serüvenci politikaya karşı demokrat çevrelerde oluşan tepki, partimizin tüm atılım dönemi boyunca ardıcıl olarak sürdürdüğü barış mücadelesinin geniş kitleler arasında yaratmış olduğu destek böylesine bir hedefin gerçekleşmesi için dayanak noktaları olabilecektir.

Türkiye Barış Komitesi üyelerinin yargılanmaları ve yargılananların dava sırasında barışın savunulması yönünde gösterdikleri onurlu tavır, özellikle aydınlar olmak üzere geniş kamuoyu üzerinde olumlu etkide bulunmuş, barış düşüncesini bilince çıkarmıştır. Cuntanın bu davayı, Türkiye barış ve demokrasi güçlerine yönelik yürüttüğü genel saldırının yanısıra aydınlara yöneltmiş bir tehdit ve onları komünistlerle işbirliği yapmaktan alıkoymanın bir aracı olarak değerlendirip uygulamaya koymasına karşın, davanın barışın savunulduğu bir platforma dönüşmüş olması ileride geniş bir barış hareketi oluşturulmasına önemli katkıda bulunacak, bir çıkış noktası olabilecektir. Kuşkusuz, bu uzun erimli hedefin gerçekleşmesine çalışılırken varolan olanakların geliştirilmesi, uyumlaştırılması ve belli kısa erimli hedefler ve kampanyalar çerçevesinde birleştirilmesi gözardı edilmemelidir. Yasal olarak çalışmalarını yürüten dernekler, sendikalar, meslek kuruluşları, üniversite-akademiler, basın-yayın organları, siyasi parti merkez ve şubeleri, özellikle son zamanlarda sayıları ve etki alanları artan edebiyat-kültür-sanat dergileri, amatör spor kuruluşları, sinametekler, sanat-kültür merkezleri, galeriler vb'ne yaklaşımda özgünlükleri de gözönünde tutularak barış hareketinden etkilenmelerine, barış hareketine katkıda bulunmalarına çalışılmalıdır.

Burada altı çizilenlerin potansiyel olanaklar olduğu ve tümünün ayrıntılanması gerektiği açıktır. Yine de vurgulanması gereken bir yön, tüm bu çalışmalarda yönlendirmelerin eylembirliği perspektiflerine bağlı olarak yapılmasının gözetilmesi olacaktır.

Özellikle geçtiğimiz yıl Batı Avrupa'de yer alan yığinsal barış etkinliklerinden dolaylı-dolaysız etkilenmiş ve ülkemizde de

varolan ya da içinde bulunduğumuz koşullarda gelişme olasılığına sahip çeşitli akımlarda yakından gözlenmeli, barış için işbirliği temelinde bunlara yaklaşımlarda bulunulmaya çalışılmalıdır. (Feminizm, çevrecilik, yeşil hareketi vb.)

Ülkemiz pratiğinde daha önce üzerine yeterince eğinilmeyen yerel barış girişimleri-etkinlikleri yaratmaya, özellikle ABD üslerine ve nükleer silahlarına karşı olmak üzere özel önem vermek gerekecektir. Bu amaçla yerel basın, taban fiyat açıklama dönemleri, üretici festivallerigibi olanaklar daha verimli değerlendirilebilir.

Uzun erimde Türkiye'de geniş bir barış hareketi yaratmak-oluşturmak yönündeki çabalarımızı sürdürürken önümüzde zaman zaman engel çıkartabilecek, karışıklıklara yol açabilecek kimi ideolojik-toplumsal konulara yönelik (islam ülkesi olma, şovenizm, savaş görmemiş bir toplum olma, militarizm vb) çalışmalar düşünsel düzeylerde de planlanmalı, Türkiye halkının sosyo-psikolojik verileri temel alınmak üzere bilimsel araştırmalar yapılması gerçekleştirilmelidir. Yine aynı biçimde barışın çeşitli konularında alternatif politika üretmek için çaba harcanmalı, programlar yapılmalıdır. (Örneğin Ege sorununa yaklaşım)

Dünya Barış Konseyi, ve yakın ilişkide bulunan DSF, DDGF, UDKF vb. örgütler dışında kalanlar da içinde olmak üzere uluslararası barış hareketi, hareketleri ve örgütleriyle gerek barış hareketinin genelykonuları, gerekse de Türkiye'yi ilgilendiren özgün konularda işbirliğini olabildiği tüm düzeylerde sürdürmeye çalışmak gerekliliği devam etmektedir. Bu işbirliğinde taraf olarak daha etkin, daha katkıda bulunucu olunmalıdır.

Yurtdışında bulunan geniş Türkiyeli işçi kitlesi barış hareketine çekilmek için azımsanmayacak olanaklara sahiptir. Bu kitlenin etkilenmesi, ülke içinde doğrudan yankı oluşturma koşullarını yaratabilir. Yurtdışındaki azımsanmayacak sayıdaki göçmen işçi örgütü, politik olarak etkimiz dışındakiler de içinde olmak üzere, kendi özgün konularından yaklaşılmaması (bedelli askerlik vb.) koşuluyla barış hareketine aktif çekilmenin potansiyellerini taşımaktadır. Bu çabalar ayrıca yurtdışında olan ve çeşitli uluslararası toplantılara katılan örgüt temsilcilerini de hedefler şekilde genişletilebilir. Özellikle bu temsilcilere bilimsel destekler oluşturabilir.

Uzun erimli çalışmalarımızda temel olabilecek bir başka yön de "güncel, propagandif ve sloganlara dayalı etkinlikler" yerine ve yanısıra ülkedeki politik gelişmeleri ve halkın bu gelişmeler karşısındaki çok yönlü tutumunu, toplumsal, sosyo-politik, sosyo-psikolojik olarak irdelleyen ve böylece ani gelişmeler karşısında ani yanıtlar oluşturulmasına katkıda bulunacak bilimsel temelli çalışmalar içine girmek olacaktır. Bu çalışmalarda uluslararası plandaki gelişmeler de gözönüne alınmalıdır.

b) DAYANIŞMA : Ülkemizde faşist diktatörlüğe karşı halkımızın, barış ve demokrasi güçlerinin zorlukları daha kolay aşması, olanaklardan daha iyi yararlanabilmesi için maddi ve manevi olarak dayanışmaya gereksinimi düne oranla daha artarken, diktatörlüğün uluslararası planda sergilenmesi ve yalıtlanması gereği daha zorunlu hale gelmiştir. Cuntayı ulusal ve uluslararası planda yalıtılmak; onun dış desteklerini etkisizleştirmek ve onu yıkmak hedefiyle bağlanmıştır.

Dayanışma hareketinin önünde çok yönlü zorluklarımız ve engeller vardır. Parlemtentonun oluşması, oy kullanılması gerek Türkiye'de ki yığınları gerekse Batı kamuoyunu olumsuz etkileyebilmektedir.

Dayanışma hareketinin kendi içinde daha iyi ve daha çok ses getirici olarak örgütlenmesi için yurtiçi ve yurtdışı destekler vardır. Bu amaçla yurtiçi ve yurtdışı çalışmalarının uyumunu sağlamak ve dayanışmayı faaliyet alanları olarak ayırarak daha verimli örgütlenmesini hedeflemek gerekmektedir. Yurtdışında, uluslararası kuruluşlarla ilişki, kamuoyu oluşturma, cuntanın demagoji ve yalanlarını sergileme ve maddi-moral destek yaratma çalışmaları yürütülürken, yurtiçinde gerek kendiliğinden gerekse de örgütlü olarak çıkan sesleri, uyumlu hale getirme, çalışmalarda gözetilecek hedefler arasındadır.

Bu bağlamda yurtiçi dayanışmaya açılmalar, tanımlamalar getirirken, başta tutuklu aileleri olmak üzere, cuntanın baskılarından zarar görenlere, ailelerine, bugüne dek zayıf kalmış maddi dayanışmaya daha iyi eğilmek, daha etkin olmanın yollarını bulmak gerekmektedir.

Türkiye'de cuntaya ve uygulamalarına karşı yükselen sesler ve bu doğrultuda gerçekleştirilen etkinliklerin duyurulması, uluslararası platformlarda ve demokratik kamuoyunda çok daha etkin olmaktadır.

Bugün bu olanaklar daha fazladır. (Gerek bu uygulamalara karşı direnişlerin artması, haberleşme ağının daha iyi olması, gerekse dayanışma hareketinde belli bir deney kazanılması vb) Sorun, şimdi bunları zamanında, uyumlu, duyurma ve değerlendirilmesine çalışılmasıdır. Bütün bunlar gözönüne alındığında, bu koşulların yaratılması, dayanışma hareketinin geliştirilmesinde zorunlu olmaktadır.

Yunanistan, Portekiz, Şili gibi ülkelerle yürütülen dayanışma etkinlikleri gözönüne alındığında, Türkiye'yle dayanışma konusundaki gözlenen farklılıklara, ülkelerimiz arasındaki dini, tarihi, kültürel farklılıkları da gözönüne alarak yaklaşılmalıdır. Ülkemiz insanının zenginliklerini tanıtan, daha üst düzeylerde, kültürel yönleri de olan dayanışma etkinlikleri örgütlenmelidir.

Batı Avrupa'daki çeşitli ülkelerde bulunan, legal düzeydeki dayanışma çalışmalarını-etkinliklerini daha verimli sonuç alabilecek bir biçimde ve düzeyde ko-ordine etmek gerekliliği ortadadır. Özellikle deney değişimini sağlamak verimli olacaktır.

Türkiye'de demokratik haklar için verilen savaşım, dayanışma için etkinlikler planlanırken bunları somut alt başlıklara bağlamak ve bu başlıklar çevresinde halkaları örmeye çalışmak, etkinliklerin yöneleceği kamuoyu açısından yararlı olacaktır. Örneğin, YÖK ve öğretim üyeleri vb. Cuntanın getirdiği kısıtlamaları aşabilmek için, yine bu konularda ülkede varolan legal olanaklardan yararlanmanın da yolları araştırılmalıdır.

Uluslararası planda daha ses getirici bir dayanışma hareketi örebilmek için uluslararası, bölgesel, ulusal örgüt ve kuruluşların eylem programlarını, dönemsel toplantılarını, gündemlerini takip etmek gerekmektedir.

Yurtdışında yürütülen dayanışma etkinlikleri olanaklı tüm platformlara yaygınlaştırılabilir. Bu bağlamda bugüne dek üzerine yeterince eğilinmemiş islam ve orta-doğu ülkeleri ve bu ülkelerde bulunan çeşitli kuruluşlar Türkiye'yle ilgileri açısından konumlandırılarak hedef olarak alınabilir.

Dayanışma etkinliklerinin tüm cunta karşıtı güçleri içine alma potansiyeli gözönüne alınırsa, eylembirliğinin örülmesi ve geliştirilmesi için önemli bir alan olduğu daha somut ortaya çıkacaktır.

Dayanışma etkinlikleri olarak daha düzenli, özlu, gerçekçi ve düzeyli bir çalışma hedeflenmelidir. Türkiye gerçekleri alabil-
diğince çarpıcıdır. Abartmalar, etkili olamamanın yanısıra güve-
nilirliđi de sarsmaktadır.

II. BELİRTİLEN AMAÇ VE HEDEFLERE VARILMASI İÇİN YAPILACAK İŞLER.

- Türkiye'nin gündemde olduđu, çeşitli özellikleriyle gündemine geleceđi, " cuntaya baskı, demokrasi güçlerine destek " yaratma olasılıđının bulunduđu tüm uluslararası, bölgesel, ulusal, kuruluş ve örgütlerin çalışmalarına etkin olarak katılım. Buralarda cuntanın yalan ve demagojilerini teşhir. Bu kuruluşların alanlarına ve konularına giren kamuoyunu aktif etkilemeye çaba göstermek. Buralarda Türkiye ve Türkiye'deki gelişmeler konusunda duyarlı bir hava yaratmaya çalışmak. Tüm bunları sağlarken her ülkedeki legal dayanışma etkinlikleriyle karşılıklı işbirliğini verimli kılmak.
- Bu platformlarda etkinlik yürütmeye çalışırken, Batı Avrupa'daki legal dayanışma komitelerinden ve onların çeşitli olanaklarından yararlanmak.
- Tüm bu kuruluş ve örgütlerle ilişkilerimizi geliştirme yolları yaratmaya çalışırken aynı zamanda bunları kalıcılaştırmak ve sürekli kılmak.
- Gerek dayanışma ve barışa yönelik çalışmalarımızda destek sağlamak, gerekse de partimize ve örgütlediđi etkinliklere belge sağlamak amacıyla ve güvenilir bir başvuru alanı yaratmak için arşiv-büro oluşturmak.
- Uluslararası alanda dayanışma çalışmalarını koordine edecek, bu konuda ülkelerdeki dayanışma etkinliklerine katkıda bulunacak, deney alışverişinin gerçekleşmesini sağlayacak bir yayının çıkartılması için olanakları araştırmak.
- Türkiye Barış Komitesi davasıyla bugüne dek yürütölen dayanışma kampanyasını daha üst düzeye çıkartmanın önkoşullarını yaratmak; bu alanda yapılan tüm girişimlerin koordinasyonunu sağlamak. Bu etkinlikte tutuklu barışseverlere özgürlük sloganını, barış hareketine özgürlükle bağlamak.
- 12 Eylül'ün yıldönümleri, davaların bitişleri, uluslararası kuruluş toplantıları gibi, belirli günlemeler hedeflenerek, dönem, dönem yayınlar çıkarmak. (Dava belgeleri, insan haklarına ilişkin dökümanlar vb. gibi)

- Daha önce programlanmış olan, süren kampanyalara aktif destek vermek ve yeni kampanyalar öngörmek, planlamak, önermek.
- Türkiye'de varolan örgüt ve kuruluşları barış açısından etkilemek ve yerel barış hareketleri-girişimleri, özendirmede temel çıkış noktaları üzerine ayrıntılı inceleme yapmak.
- Aydınlarla ilişkileri daha verimli, karşılıklı olarak daha düzeyli bir işlerliğe kavuşturmak. Yurtiçi ve yurtdışında çeşitli aydın kümelenmelerini ortaya koyarak, bunlara yaklaşım yolları aramak. Onlara yönelik materyel üretmek, barış teması çevresinde biraraya gelmelerini özendirmek. Barış hareketindeki uluslararası yeni oluşumları Türkiye için de özendirmek. (Nükleer savaşa karşı doktorlar hareketi gibi)
- Kültür etkinliklerine katkıda bulunmak, onları barış ve dayanışmanın ana konularında etkilemeye çalışmak.
- Yurtdışı sendika, gençlik, kadın vb. bürolarla, yıllık çalışma programları ve bunların uyumu çerçevesinde geliştirmek. Etki alanları üzerinde karşılıklı işbirliğinin verimli olmasını sağlamak.
- Çeşitli ülkelerdeki dayanışma girişimleri arasındaki işbirliği ve uyumu sağlarken, Batı Avrupa'daki tüm Türkiye'li göçmen işçi örgütleri arasındaki barış için eylem yönelik çalışmalarını gündeme almak.
- Tutuklu aileleri ve yakınlarıyla dayanışmayı daha etkin ve daha üst bir düzeyde sürdürmek.

III. YAPILACAK İŞLERİN ZAMANLAMA AÇISINDAN DÖKÜMÜ

- Dayanışma hareketi açısından ilişkilerin sürdürülmesi, geliştirilmesi gereken bütün uluslararası, bölgesel, ulusal kuruluşların bir dökümünü yapmak gerekmektedir. Bu döküm yapılırken bunların adres, çalışma yöntem ve biçimleri, etkiledikleri kamuoyları, politik tavırları, Türkiye'ye yönelik yaklaşımları da eklenmeli. Ve olanaklar ölçüsünde bunların eylem programları sağlanmalıdır. (Bu amaçla, büromuzun gelecek toplantısına O. Selim yoldaş bir hazırlık raporu sunacaktır.)
- Mayıs ayı başında yapılacak olan Avrupa Konseyi toplantısına Türkiye'deki gelişmeleri açıklamak için aktif katkıda bulunulmalıdır. İvedilikle, elimizde bulunan, " Olgular ve Sayılar" başlıklı rapor ve Metris Hapishanesinden Bir Mektup, İngilizce ve Fransızca bastırılarak, (rapor 32 örgüt yöneticisi adına, mektup ise legal dayanışma bürosu(Paris) adına olmak üzere) Konsey toplantısı öncesinde üyelere dağıtılmalıdır. (Bu görevi H.Çağlar yoldaş üstlenmiştir.)

- 17 Haziran günü Ortak Pazar üyesi tüm ülkelere Avrupa Parlamentosu seçimleri yapılacaktır. Bu Türkiye'yi tartışılır olmaya itmenin ve ve kişisel ilişkiler geliştirmenin bir platformu olabilir. Bu amaçla büromuz, Nisan ayı sonuna dek çıkmak üzere, Paris legal dayanışma bürosu adına, Avrupa Parlamentosunun niteliğini ve yapılacak seçimleri açıklayan bir metni hazırlayarak legal dayanışma komitelerine iletilecektir. (Bu görevi ^{hazır için} O. Selim Yoldaş üstlenmiştir.)
- 26 Nisan günü Avrupa Parlamentosu Siyasi İşler Komisyonu'nun Türkiye'deki insan hakları üzerine düzenlediği Hearing toplantısına etkin olarak katılma koşullarımız olmamasına karşın, Konsey toplantısı için hazırlanan 32 imzalı metnin, Brüksel'de de dağıtılmalıdır. (H. Çağlar Yoldaş üstlenmiştir.)
- Oluşturulacak Arşiv-Büroyla ilgili çalışmalar hemen başlayacaktır. (Büronun gelecek toplantısına ayrıntılı bir rapor A.Örücü Yoldaş tarafından hazırlanacaktır.)
- Genel Af: Politik Tutuklulara Özgürlük kampanyasına ilişkin genelge Büro toplantımızdan önce tüm parti birimlerine zaten indirilmişti. Ayrıca bu kampanyanın eylembirliği temelinde yürütülüyor olması, eylembirliği çalışmalarından bu konuya ilişkin bilgilendirilmeden büromuzun aktif katkısı sağlanamaz. Yine de konuya ilişkin olarak, 84 yılı sonu ve 1985 Yılbaşını hedeflemek üzere, tutukluların çocuklarına hediye gönderilmesi için bir kampanya düzenlenmesine, gerek bu konuda gerekse tutuklu aileleri ile maddi dayanışmanın örülmesi için bir ön hazırlık raporu hazırlanması kararlaştırıldı. (Bu konuda S.Pınar Yoldaş görev üstlendi.)
- Türkiye Barış Komitesi ile dayanışmanın bir üst düzeyde sağlanabilmesi için ayrıntılı bir rapor hazırlanmasına karar verildi. (Bu görevi, K.Hazarlı Yoldaş üstlendi.)
- ABD Üsleri ve Nükleer Silahlarına karşı savaşım kampanyası yaşama geçirilmelidir. Büromuzun çalışma ş, amaç ve hedefleri ışığında bir rapor hazırlanmasına karar verildi. (Bu görevi büronun gelecek toplantısına hazır olmak üzere, A.Örücü Yoldaş üstlendi.)
- Barış ve Dayanışma hareketinin gelişimi açısından aydınlarla ilişkin kümelenmeleri ve bu kümelenmelerin biçimleri saptanmalıdır. (Bu konuda A.Örücü Yoldaş gelecek büro toplantısına bir rapor hazırlayacaktır.)
- Avrupa'da bulunan göçmen işçi örgütlerini barış için uzun erimde kalıcı bir örgütlenmeye çekmek, kısa erimde ise süren barış etkinliklerine aktif katmak için etkilemek gerekiyor. Bu amaçla, DEHBK'le Dayanışma, DEK Hearing toplantısı vb olanaklar çevresinde bunlarla diyalog geliştirilmelidir. Bunu gerçekleştirme görevi barış hareketi yöneticilerine iletilebilir. Bu bağlamda politik

etkimiz dışındaki örgütlerde özel olarak düşünülmelidir.

- Diğer komünist partilerinin dayanışmaya yönelik deneylerinden yararlanmak için büromuzun kendi bağımsız girişimlerinin yanısıra partimiz merkez komitesinden bu bilgilenme ivedilikle istenmelidir.
- Avrupa'daki legal dayanışma örgütlenmeleri açısından çok yönlü bir döküm gereklidir. Bunun için Paris Merkezi Dayanışma Bürosu tarafından a) Tüm Türkiyelili işçi örgütleri b) Türkiyelilerin tek başına veya yabancılarla kurdukları dayanışma örgütleri c) hangi yabancı örgütlerle, hangi türkiyelili politik güçlerin dayanışma alanında işbirliği yaptığının elde edilmesine karar verildi.
- Uzun erimli çalışmalar sonucu, Türkiye'deki legal örgütlerin (sendikalar, meslek kuruluşları vb) barış hareketine çekilmesi için neler yapılması gerektiğinin açıklanması için ön hazırlık olarak, a) Büronun oluşturacağı arşiv aracılığıyla b) partinin sağlayacağı enferyasyon aracılığıyla kamuoyundaki eğilimlerin tespit edilmesine karar verildi.
- Amaç ve hedefler bölümünde de belirtildiği gibi, dayanışma hareketinin iki dilde (İngilizce-Fransızca başta olmak üzere gerekirse Almanca'da olmak üzere) merkezi bir yayına kavuşturulması zorunludur. Bu yayının periyodu aylık olmalıdır. Bu amaçla büromuz önerilerini üç biçimde oluşturmuştur; Bu önerilerimizin ilgili parti organında en kısa zamanda değerlendirilmesini istiyoruz.
 - i. Bir Ajans kurulması, ve dayanışma yayınının bu ajans adına çıkarılması,
 - ii. Türkiye Postası olanakları içinde bağımsız veya adına bir yayın çıkarılması,
 - iii. Yukardakiler gerçekleşmiyorsa, Paris Merkezi Dayanışma Bürosu adına bir yayın çıkarılması. Bu durumda Büromuz bunun nasıl çıkarılacağını ayrıca görüşecektir.
- DBK'nin önerisiyle Türkiye'de İnsan Hakları Üzerine bir "Hearing" (uluslararası bir toplantı) düşünülmektedir. Bu konuya ilişkin K.Hazarlı Yoldaşın program taslağı ektedir.